Tereim articulus. Quod ipsi quatuor canonici assignati ad inhabitandam 
dictam ecclesiam nostram capitularem teneantur et missam diei in festivitatibus 
et diebus dominicis cantare, et feriatis diebus missam unam secundum eorum 
seriem privatim· sine cantu celebrare pro animalius benefactorum et elemosina- 
riorum nostrorum; contra faciens pro qualibet negligencia mulctetur in decem 
denariis.

Quartus articulus. Quod canonici alii preter illos quatuor canonicos, qui 
ad ecclesiam nostram capitularem S. Stephani designati sunt, teneantur in pro-

letkezésének történetét, min gyárt az első czikkelyben intézkedik kötel
meik teljesítésének módozatairól.

Nevezetesen, rendeli, hogy a kanonokok közöl négy-négy, fel
váltva, két hónapig a szent-istván-hegyi monostorban lakjék, hogy itt

priis eorum personis, nisi aliquid legitimum eis obstet impedimentum, vel in alio 
aliquo negocio occupati sint, — missam beatissime Marie virginis in aurora in 
ecclesia cathedrali Waradiensi sub nomine et titulo novi collegii b e a t i s s i m i  
r e g is  L c td i s l i t i  fundata in superpelliciis cantare; contrafaciens mulctetur in 
denariis decem.

' Quintas articulus, Quod redditus et obvencione? universarum possessionum, 
porcionumque possessionariarum , molendinorum et pratorum atque decimarum et 
nonarum tam frugum, quam vinorum, agnellorum, et quartam frugum de Comi
tatibus Békess et KyskereskeSz provenire debendum equaliter inter nos (eos ?) 
qui divinis deserviunt vel, ut supra, deservire faciunt, dividantur; pecunie vero 
sigillares et alie quotidiane distribuciones tantummodo in sacris existentibus et 
non aliis interessentibus dividantur, nisi, prout de iure communi, salva dupla 
parte, que ex his redditibus domino Preposito nostre pro tempore constituto 
deputetur, assignetur et excidatur.

Sextus articulus. Quod omnes canonici creati novi collegii residendam 
faciant personalem nisi a. reverendissimo domino Episcopo Waradiensi pro tem
pore constituto cum aliquibus eorum dispensetur; tales tamen absentes nihil
ominus onera ipsis incumbenda per alios substitutos diligenter adimplere faciant; 
alias enim nullatenus valeat aliquis ex nobis pretextu alicuius privilegii vel con
cessionis se absentare ab hac ecclesia nostra capitulari et novo nostro collegio 
propter necessitatem, et opportunitatem, quam habemus ad inhabitandam eccle
siam nostram capitularem et psallendam missam beatissime Marie virginis in 
aurora in ecclesia cathedrali Waradiensi; nisi necessitas vel evidens utilitas 
ecclesie nostre aliud exposcat.